
ΔΗΜΟΣ ΥΔΡΑΣ 
Ύδρα 18040 - Τηλ. 22983 20 200 - 22980 52 210 - 22980 53 003 - Fax 22980 53 482 

www.ydra.gov.gr    email: ydra@ydra.gov.gr 

 

 

 

 

 
Ύδρα16/1/2024 

Αρ. πρωτ.105  

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟΣ  29/2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις  του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 τεύχος Α΄) και ιδίως των άρθρων 

72 παρ. 1 περ. ι και ιδ και 58 παρ. 1 περ. α του Νόμου αυτού. 

2. Την υπ’ αριθμ. 244/2023 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Ύδρας 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

 

Εξουσιοδοτεί την Γεωργία Κυρ.Μαραγκού, Δικηγόρο (ΑΜ/ΔΣΠ 3605), να παραστεί 

και εκπροσωπήσει τον Δήμο Ύδρας ενώπιον του Ε Τμήματος του Συμβουλίου της 

Επικρατείας, ή να καταθέσει δήλωση κατά το άρθρο 33 παρ. 6 του ΠΔ 18/1989, κατά 

τη συζήτηση της υπ’ αριθμ. καταθ. Ε999/2023 αίτησης ακύρωσης της κας Φανής 

Λαβούτα και της υπ’ αριθμ. καταθ. ΕΛ23/10-1-2024 παρέμβασης του Δήμου Ύδρας 

για την απόρριψη της ανωτέρω αίτησης ακύρωσης και υπέρ της διατήρησης: 1. Της 

υπ’ αρ. πρωτ. 369726/2-3-2022 Οικοδομικής Άδειας της Διεύθυνσης Υπηρεσίας 

Δόμησης του Δήμου Πειραιά (κατηγορία 1), 2. Της υπ’ αρ. πρωτ. 228795/20-5-2021 

Απόφασης της Εφορείας Αρχαιοτήτων Πειραιώς και Νήσων του Υπουργείου 

Πολιτισμού & Αθλητισμού, 3. Της υπ’ αρ. πρωτ. 297883/25-6-2021 Απόφασης της 

Εφορείας Αρχαιοτήτων Πειραιώς και Νήσων του Υπουργείου Πολιτισμού & 

Αθλητισμού, κατά τη δικάσιμο της 17/1/2024 ή σε κάθε μετ’ αναβολή δικάσιμο. 

Να καταθέτει υπομνήματα και σχετικά έγγραφα και γενικά να πράττει πάντα τα 

νόμιμα προς περαίωση των ως άνω εντολών ακόμα και αν δεν αναφέρονται ρητά 

στην παρούσα. Αναγνωρίζει όλες τις μέχρι σήμερα ενέργειες της ανωτέρω 

Πληρεξουσίας Δικηγόρου ως έγκυρες και ισχυρές και ως γενόμενες κατ’ εντολή και 

για λογαριασμό του Δήμου Ύδρας. 

 

Ο Δήμαρχος Ύδρας 

 

 

 

 

Γεώργιος Κουκουδάκης  

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΥΔΡΑΣ 
 

http://www.ydra.gov.gr/
mailto:ydra@ydra.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΜΕΓΩΗΞ-ΛΙ5


		2024-01-16T09:35:10+0200
	Athens




